
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 019/2024 REFERENTE À
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2024

Contratante: A CÂMARA MUNICIPAL DE CEARÁ-MIRIM – CNPJ:
08.466.757/0001-87, com endereço a Rua Dr. Manoel Varela, 64,
Centro, Ceará-Mirim, CEP: 59.570-000.
 
Contratado (a): 084 SOLAR LTDA – CNPJ: 41.302.999/0001-00, com
endereço na Rua Aurino Vila, 401, Emaús, Parnamirim/RN, CEP:
59.148-590.
 
Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO COMPLETA DE SISTEMA DE
GERAÇÃO  DE  ENERGIA  FOTOVOLTAICA,  PARA  PRODUÇÃO
MÉDIA MENSAL DE 4440 KWH E POTÊNCIA DE 35.34 KWP.
 
Valor Global: R$ 115.000,00 (cento e quinze mil reais).
 
Fundamentação: art.  75, Inciso I,  nos termos da Lei Federal nº
14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações.
 
Vigência do Contrato: 18 de junho de 2024 a 17 de junho de 2025.
 
Unidade Orçamentária: 01.001 – CÂMARA MUNICIPAL
 
Projetos  de  Atividade:  01.031.0002.2001  -  Manutenção  das
Atividades da Câmara Municipal - Lei Municipal nº 2.234 de 26 de
dezembro de 2023 (LEI ORÇAMENTÁRIA/2024).
 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Jurídica
 
Fontes: 15000000 – Recursos não vinculados de impostos.
 
Ceará-Mirim/RN, em 18 de junho de 2024.
 
 
KAIO CESAR CARNEIRO
Presidente da Câmara Municipal de Ceará-Mirim
Pelo contratante
 
 
084 SOLAR LTDA –
CNPJ: 41.302.999/0001-00
George Henry Santos Arnold Filho
Pela contratada

Publicado por: Kaio Cesar Carneiro
Código Identificador: 22837322

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/06/2024.
EDIÇÃO 1925. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


